
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
22.11.2018                                                                                                                       №786 

пгт. Долгое   

 

 

  

          В соответствии со  ст. 11 Федерального закона от 28.12. 2009 года  № 381-
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», во исполнение Постановления Правительства 
Орловской области от 05.03.2011 г.  № 68 «Об утверждении порядка организации 
деятельности ярмарок на территории Орловской области», в целях упорядочения 
организации работы ярмарок на территории Должанского района 
 Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план размещения ярмарок на территории Должанского 
района на 2019 год согласно приложению. 

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства 
администрации района (М.М. Чеботкова) обнародовать в установленном порядке 
и разместить настоящие постановление на сайте Должанского района. 

 

 

 

Глава администрации района                                                                Б.Н. Макашов 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     

             

     Об утверждении плана размещения ярмарок на 
территории Должанского района на 2019 год 



 
 

Приложение  
к постановлению администрации 

 Должанского района 
от 22.11.2018 г. № 786 

 
 

ПЛАН  

размещения ярмарок на территории  

Должанского района  на 2019 год 

 
№ Наименование 

ярмарки 
Вид ярмарки по 
характеру 

деятельности 

Специализация 
ярмарки по 

классам товаров, 
реализуемых на 

ярмарке 
 

Срок проведения 
ярмарки 

Место 
расположения 
ярмарочной 
площадки 

Организатор 
ярмарок 

Администратор 
ярмарки 

1. Ярмарка Универсальная Универсальная с 1.01.2019  
до 31.12.2019 

Орловская 
область, пгт 
Долгое, 

ул.Свердлова, 
1 

Должанское 
районное 

потребительское 
общество 

Анасенко Р.Ю. 

 


